Rol 5094-26 ubicada en Pje. 2 #036 Villa Terra Verde Maipo, a esa fecha a nombre de
Ingrid Paola Libante Ponce, Cédula de ldentidad N' . Lo anrerior
considerando que la Sra. Libante Ponce realizó transferencia electrónica el día 28 de
marzo de 2019, por la suma de $350.000.- (trescientos cincuenta mil pesos) a las
cuentas corriente municipales N" 000031013767 y N'000028818101, con la finalidad
de finiquitar dicha deuda.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHTVESE.

2.- El Memorándum No 588, de fecha 04 de agosto de 2020,
mediante el cual la Dirección de Administración y Finanzas, solicita al Administrador